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Vierkampf, Jugend M15
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
968 Gartmann Jannis 2007 WÜ TV Weilstetten 1 2282 Weilstetten,

29.05.2022
956 Schmidt Felix 2007 WÜ SSV Ulm 1846 1 2225 Ulm,

07.05.2022
939 Ott Aaron 2007 WÜ VfL Sindelfingen 1 2157 Weilstetten,

29.05.2022
938 Haumann Nils 2007 WÜ VfL Sindelfingen 1 2108 Weilstetten,

29.05.2022
937 Rodinger Tim 2007 WÜ FSV Schwenningen 1 2080 Oberndorf,

14.05.2022
973 Amadi Praise 2007 WÜ LG Welfen 1 2052 Weingarten

,
02.10.2021

947 Steinmaier Steven 2007 WÜ TB Tailfingen 1 2032 Balingen,
14.05.2022

934 Iacob Cassius Leonard 2007 WÜ TSV Schmiden 1 1954 Winterbach
,

21.05.2022
940 Reichl Florian 2007 WÜ VfL Sindelfingen 1 1919 Weilstetten,

29.05.2022
928 Roelofsen Mats 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 1 1898 Rottenburg,

14.05.2022
955 Gaub Paul 2007 WÜ SSV Ulm 1846 1 1850 Ulm,

07.05.2022
914 Schmidt Emil 2007 WÜ LG Steinlach-Zollern 1
909 Hemminger Luc 2007 WÜ LG Gäu Athletics 2 2003 Winterbach

,
21.05.2022

919 Yadgari Hesmatullah 2007 WÜ TV Oberhaugstett 2 1994 Winterbach
,

21.05.2022
890 Fritton Marc 2007 WÜ LG Filder 2 1989 Weilstetten,

29.05.2022
892 Steiner Yann Ole 2007 WÜ LG Filder 2 1881 Weilstetten,

29.05.2022
910 Kandasamy Anusan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 2 1876 Winterbach

,
21.05.2022

887 Ilzhöfer Moritz 2007 WÜ LAC Essingen 2 1858 Ulm,
07.05.2022

963 Wendel Mika 2007 WÜ Unterländer LG 2 1823 Brackenhei
m,

20.06.2022
962 Hutzenlaub David 2007 WÜ Unterländer LG 2 1735 Brackenhei

m,
20.06.2022

911 Weber Jonathan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 2 1717 Winterbach
,

21.05.2022
891 Krebs Elias 2007 WÜ LG Filder 2 1686 Weilstetten,

29.05.2022
908 Bandu Finn 2007 WÜ LG Gäu Athletics 2 1658 Winterbach

,
21.05.2022

Vierkampf, Jugend M14
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
954 Klecker Hannes 2008 WÜ SSV Ulm 1846 1 2197 Ulm,

07.05.2022
953 Keller Theodor 2008 WÜ SSV Ulm 1846 1 1921 Ulm,

07.05.2022
933 Armleder Emil 2008 WÜ TSV Rottweil 1 1912 Oberndorf,

14.05.2022
951 Bosch Benjamin Lukas 2008 WÜ SSV Ulm 1846 1 1899 Ulm,

07.05.2022



Württ. Mehrkampf Jugend U16 (LV WÜ)
Dagersheim, Waldstadion, 23. - 24.07.2022 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.07.2022 14:32:04 mit Track and Field 3.1.0.5869 lizenziert für Württembergischer Leichtathletik-Verband Seite 2 von 7

Vierkampf, Jugend M14
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
930 Betz Benno 2008 WÜ Turnverein Rot am See 1 1851 Ulm,

07.05.2022
952 Busse Ferdinand 2008 WÜ SSV Ulm 1846 1 1840 Dagershei

m,
17.07.2021

927 Julia Calac Pablo 2008 WÜ LV Pliezhausen 2012 1 1818 Rottenburg,
14.05.2022

950 Duclaux Etienne 2008 WÜ TG Trossingen 1
882 Roth Quentin 2008 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 2 2047 Weingarten

,
21.05.2022

923 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ TSV Oberkochen 2 1881 Ulm,
07.05.2022

961 Wittmann Marlon 2008 WÜ Unterländer LG 2 1817 Möckmühl,
14.05.2022

889 von Balduin Felix 2008 WÜ LG Filder 2 1789 Neuhausen
,

18.07.2021
918 Krusche Thorben 2008 WÜ TV Oberhaugstett 2 1687 Winterbach

,
21.05.2022

917 Georgiev Alexander 2008 WÜ TV Oberhaugstett 2 1645 Oberhaugst
ett,

24.07.2021
960 Laur Valentin 2008 WÜ Unterländer LG 2 1622 Möckmühl,

14.05.2022
905 Schmidt Luke 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen 2

Vierkampf, Jugend W15
Athleten: 26

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
972 Trickel Jule 2007 WÜ TV Weilstetten 3 2248 Weingarten

,
21.05.2022

974 Hiller Katja 2007 WÜ LG Welfen 3 2138 Weingarten
,

21.05.2022
929 Grimm Annika 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 3 1949 Rottenburg,

14.05.2022
942 Hopfenziz Johanna Emilia 2007 WÜ LG Staufen 3 1871 Ulm,

07.05.2022
936 Pfeiffer Amelie Marie 2007 WÜ TSV Schmiden 3 1710 Neckarsulm

,
19.06.2021

935 Jäggle Nina 2007 WÜ TSV Schmiden 3 1646 Neckarsulm
,

19.06.2021
885 Burkhardtsmaier Franka 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 4 1970 Ulm,

07.05.2022
894 Seifried Kira 2007 WÜ LG Filder 4 1870 Leinfelden-

Echterding
en,

18.09.2021
883 Feirle Rebekka 2007 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 4 1828 Weingarten

,
02.10.2021

881 Kreye Maybrit 2007 WÜ TG Biberach 4 1822 Weilstetten,
29.05.2022

886 Schulz Elisabeth 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 4 1705 Geislingen
(Steige),

26.06.2021
904 Menikheim Alea 2007 WÜ LG Hohenlohe 4
893 Schmid Nele 2007 WÜ LG Filder 4
932 Krämer Felizitas 2007 WÜ TV Rottenburg 5 2048 Weingarten

,
21.05.2022
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Vierkampf, Jugend W15
Athleten: 26

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
912 Atici Zeliha 2007 WÜ LAZ Ludwigsburg 5 1882 Winterbach

,
21.05.2022

926 Müller Lena Sophie 2007 WÜ SV Oberteuringen 5 1787 Weingarten
,

21.05.2022
922 Schultze Maya 2007 WÜ TV Oberhaugstett 5 1756 Winterbach

,
21.05.2022

921 Helm Natalie 2007 WÜ TV Oberhaugstett 5 1595 Ettlingen,
26.06.2021

967 Klutz Rebecca 2007 WÜ Unterländer LG 5
899 Gehrandt Ayleen 2007 WÜ LG Filstal 6 2021 Ulm,

07.05.2022
916 Grünwald Marlene 2007 WÜ LG Steinlach-Zollern 6 2015 Weingarten

,
21.05.2022

900 Sözener Cheyenne 2007 WÜ LG Filstal 6 1774 Geislingen
(Steige),

21.05.2022
898 Brey Nele 2007 WÜ LG Filstal 6 1731 Ulm,

07.05.2022
949 Göttling Ina 2007 WÜ TB Tailfingen 6 1699 Pliezhause

n,
24.07.2021

879 Mattisseck Luise (aW) 2007 BA TV Neustadt 6
975 Schmer Sina 2007 WÜ LG Filstal 6

Vierkampf, Jugend W14
Athleten: 32

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
943 Weidner Marlene 2008 WÜ Polizei SV Stuttgart 3 1846 Winterbach

,
21.05.2022

941 Dümmler Mara 2008 WÜ VfL Sindelfingen 3 1767 Tübingen,
19.06.2021

970 Strobel Indira 2008 WÜ TV Weilstetten 3 1761 Balingen,
14.05.2022

969 Koch Milla 2008 WÜ TV Weilstetten 3 1681 Weilstetten,
29.05.2022

944 Geiser Hannah 2008 WÜ TV Sulz 3 1678 Oberndorf,
14.05.2022

946 Weber Ida 2008 WÜ TV Sulz 3 1668 Oberndorf,
09.10.2021

945 Krüger Liv 2008 WÜ TV Sulz 3 1637 Oberndorf,
14.05.2022

971 Strobel Samira 2008 WÜ TV Weilstetten 3 1589 Weilstetten,
29.05.2022

888 Zeller Saskia 2008 WÜ LAC Essingen 4 1951 Ulm,
07.05.2022

907 Müller Emma 2008 WÜ SV Kirchdorf (Iller) 4 1941 Memminge
n,

09.07.2022
884 Luque Aleman Noemi 2008 WÜ SG Dettingen/Donau 4 1613 Ulm,

07.05.2022
903 Kulka Joana 2008 WÜ LG Hohenlohe 4
902 Krauß Franziska 2008 WÜ LG Hohenlohe 4
901 Breunig Nelly 2008 WÜ LG Hohenlohe 4
906 Schweikert Ella 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen 4
925 Wunderlich Emily 2008 WÜ SV Oberteuringen 5 2007 Ulm,

07.05.2022
913 Dobberstein Nea Sofie 2008 WÜ TUS Metzingen 5 1956 Rottenburg,

14.05.2022
931 Heberle Antonia 2008 WÜ TV Rottenburg 5 1932 Rottenburg,

14.05.2022
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Vierkampf, Jugend W14
Athleten: 32

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
924 Heiß Greta 2008 WÜ SV Oberteuringen 5 1826 Weingarten

,
21.05.2022

920 Wagner Lilli 2008 WÜ TV Oberhaugstett 5
966 Wörner Sophie 2008 WÜ Unterländer LG 5
964 Heckmann Johanna 2008 WÜ Unterländer LG 5
965 Kilper Finja 2008 WÜ Unterländer LG 5
880 Werner Nathalie 2008 WÜ ASV Aichwald 6 2025 Neuhausen

,
18.07.2021

948 Stoll Sina 2008 WÜ TB Tailfingen 6 2014 Weingarten
,

21.05.2022
958 Kölle Mina 2008 WÜ SSV Ulm 1846 6 1999 Ulm,

07.05.2022
896 Knödler Laura 2008 WÜ LG Filstal 6 1989 Ulm,

07.05.2022
959 Schmidt Hedi 2008 WÜ SSV Ulm 1846 6 1972 Ulm,

07.05.2022
915 Becker Leyla 2008 WÜ LG Steinlach-Zollern 6 1730 Weilstetten,

29.05.2022
895 Kasper Lilli Marie 2008 WÜ LG Filstal 6 1658 Ulm,

07.05.2022
957 Hagen Linda 2008 WÜ SSV Ulm 1846 6 1563 Ulm,

07.05.2022
897 Strauch Annemarie 2008 WÜ LG Filstal 6 1544 Ulm,

07.05.2022

Neunkampf, Jugend M15
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
956 Schmidt Felix 2007 WÜ SSV Ulm 1846 7 4735 Ulm,

07.05.2022
937 Rodinger Tim 2007 WÜ FSV Schwenningen 7 4631 Weingarten

,
21.05.2022

919 Yadgari Hesmatullah 2007 WÜ TV Oberhaugstett 7 4491 Winterbach
,

22.05.2022
947 Steinmaier Steven 2007 WÜ TB Tailfingen 7 4406 Weingarten

,
21.05.2022

909 Hemminger Luc 2007 WÜ LG Gäu Athletics 7 4304 Winterbach
,

22.05.2022
910 Kandasamy Anusan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 7 4136 Winterbach

,
22.05.2022

955 Gaub Paul 2007 WÜ SSV Ulm 1846 7 4044 Ulm,
07.05.2022

914 Schmidt Emil 2007 WÜ LG Steinlach-Zollern 7 3927 Weingarten
,

21.05.2022
911 Weber Jonathan 2007 WÜ LG Gäu Athletics 7 3804 Winterbach

,
22.05.2022

908 Bandu Finn 2007 WÜ LG Gäu Athletics 7 3702 Winterbach
,

22.05.2022
934 Iacob Cassius Leonard 2007 WÜ TSV Schmiden 7
928 Roelofsen Mats 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 7
938 Haumann Nils 2007 WÜ VfL Sindelfingen 7
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Neunkampf, Jugend M14
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
882 Roth Quentin 2008 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 8 4628 Weingarten

,
21.05.2022

954 Klecker Hannes 2008 WÜ SSV Ulm 1846 8 4603 Ulm,
07.05.2022

953 Keller Theodor 2008 WÜ SSV Ulm 1846 8 4235 Ulm,
07.05.2022

951 Bosch Benjamin Lukas 2008 WÜ SSV Ulm 1846 8 4105 Ulm,
07.05.2022

930 Betz Benno 2008 WÜ Turnverein Rot am See 8 4102 Ulm,
07.05.2022

905 Schmidt Luke 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen 8 3896 Ettlingen,
14.05.2022

952 Busse Ferdinand 2008 WÜ SSV Ulm 1846 8
923 Hoffrogge Johannes 2008 WÜ TSV Oberkochen 8
918 Krusche Thorben 2008 WÜ TV Oberhaugstett 8
917 Georgiev Alexander 2008 WÜ TV Oberhaugstett 8
950 Duclaux Etienne 2008 WÜ TG Trossingen 8
933 Armleder Emil 2008 WÜ TSV Rottweil 8

Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
972 Trickel Jule 2007 WÜ TV Weilstetten 9 3859 Weingarten

,
21.05.2022

916 Grünwald Marlene 2007 WÜ LG Steinlach-Zollern 9 3537 Weingarten
,

21.05.2022
974 Hiller Katja 2007 WÜ LG Welfen 9 3443 Weingarten

,
22.05.2022

929 Grimm Annika 2007 WÜ LV Pliezhausen 2012 9 3299 Pliezhause
n,

24.07.2021
932 Krämer Felizitas 2007 WÜ TV Rottenburg 9 3264 Weingarten

,
21.05.2022

926 Müller Lena Sophie 2007 WÜ SV Oberteuringen 9 3093 Weingarten
,

21.05.2022
949 Göttling Ina 2007 WÜ TB Tailfingen 9 3085 Leinfelden-

Echterding
en,

18.09.2021
936 Pfeiffer Amelie Marie 2007 WÜ TSV Schmiden 9 2929 Pliezhause

n,
24.07.2021

935 Jäggle Nina 2007 WÜ TSV Schmiden 9
885 Burkhardtsmaier Franka 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 11 3457 Ulm,

07.05.2022
899 Gehrandt Ayleen 2007 WÜ LG Filstal 11 3351 Ulm,

07.05.2022
883 Feirle Rebekka 2007 WÜ LG Östl.Bodenseekreis 11 3236 Weingarten

,
02.10.2021

893 Schmid Nele 2007 WÜ LG Filder 11 3233 Pliezhause
n,

24.07.2021
922 Schultze Maya 2007 WÜ TV Oberhaugstett 11 3081 Winterbach

,
22.05.2022

904 Menikheim Alea 2007 WÜ LG Hohenlohe 11 2991 Möckmühl,
14.05.2022

921 Helm Natalie 2007 WÜ TV Oberhaugstett 11 2697 Ettlingen,
26.06.2021
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Siebenkampf, Jugend W15
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
967 Klutz Rebecca 2007 WÜ Unterländer LG 11 2294 Möckmühl,

14.05.2022
894 Seifried Kira 2007 WÜ LG Filder 11
898 Brey Nele 2007 WÜ LG Filstal 11
900 Sözener Cheyenne 2007 WÜ LG Filstal 11
886 Schulz Elisabeth 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 11
879 Mattisseck Luise (aW) 2007 BA TV Neustadt 11
975 Schmer Sina 2007 WÜ LG Filstal 11

Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 24

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
959 Schmidt Hedi 2008 WÜ SSV Ulm 1846 10 3475 Ulm,

07.05.2022
948 Stoll Sina 2008 WÜ TB Tailfingen 10 3451 Weingarten

,
21.05.2022

925 Wunderlich Emily 2008 WÜ SV Oberteuringen 10 3447 Ulm,
07.05.2022

958 Kölle Mina 2008 WÜ SSV Ulm 1846 10 3420 Ulm,
07.05.2022

896 Knödler Laura 2008 WÜ LG Filstal 10 3417 Ulm,
07.05.2022

880 Werner Nathalie 2008 WÜ ASV Aichwald 10 3400 Winterbach
,

22.05.2022
907 Müller Emma 2008 WÜ SV Kirchdorf (Iller) 10 3337 Weingarten

,
21.05.2022

924 Heiß Greta 2008 WÜ SV Oberteuringen 10 3114 Weingarten
,

21.05.2022
895 Kasper Lilli Marie 2008 WÜ LG Filstal 10 2872 Ulm,

07.05.2022
884 Luque Aleman Noemi 2008 WÜ SG Dettingen/Donau 10 2839 Ulm,

07.05.2022
957 Hagen Linda 2008 WÜ SSV Ulm 1846 10 2767 Ulm,

07.05.2022
897 Strauch Annemarie 2008 WÜ LG Filstal 10 2610 Ulm,

07.05.2022
943 Weidner Marlene 2008 WÜ Polizei SV Stuttgart 12 3137 Winterbach

,
22.05.2022

931 Heberle Antonia 2008 WÜ TV Rottenburg 12 3071 Weingarten
,

21.05.2022
915 Becker Leyla 2008 WÜ LG Steinlach-Zollern 12 2965 Weingarten

,
21.05.2022

966 Wörner Sophie 2008 WÜ Unterländer LG 12 2951 Brackenhei
m,

20.06.2022
902 Krauß Franziska 2008 WÜ LG Hohenlohe 12 2903 Möckmühl,

14.05.2022
901 Breunig Nelly 2008 WÜ LG Hohenlohe 12 2690 Möckmühl,

14.05.2022
965 Kilper Finja 2008 WÜ Unterländer LG 12 2613 Brackenhei

m,
20.06.2022

964 Heckmann Johanna 2008 WÜ Unterländer LG 12 2461 Brackenhei
m,

20.06.2022
903 Kulka Joana 2008 WÜ LG Hohenlohe 12 2414 Möckmühl,

14.05.2022
941 Dümmler Mara 2008 WÜ VfL Sindelfingen 12
906 Schweikert Ella 2008 WÜ Spvgg Holzgerlingen 12
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Siebenkampf, Jugend W14
Athleten: 24

StNr Name Jahr LV Verein Riege ML Info
920 Wagner Lilli 2008 WÜ TV Oberhaugstett 12


